МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №42

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от _11.01.2022___                                                                                             № _19_____

город Тимашевск

О создании комиссии

по противодействию коррупции в 2022 году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273 – ФЗ

(ред. От 28.12.2013 г) «О противодействии коррупции», в целях поведения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в ДОУ в

следующем составе:

Председатель комиссии – заведующий О.В.Кротова

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии – старший воспитатель

Г.Г.Бабич,

ПК профсоюза – воспитатель Л.В.Головко,

Воспитатель – Сюваткина А.С.,

Родительская общественности:

Мирошник Вероника Александровна

2. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять

содействие в выполнении плана антикоррупционной деятельности ДОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ д/с № 42                             О.В.Кротова

		2022-11-25T14:03:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 42 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН